el dictamen, y una vez hecho esto, atender la audiencia de contradicción de que 
trata el artículo 231 del Código General del Proceso, a más tardar el día 17 de 
diciembre, una vez realizada la posesión del perito.  

Artículo 4. Honorarios. Reconocer por concepto de honorarios, un pago por 
valor de VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($25.000.000) M/CTE, el cual será 
realizado una vez rendido el dictamen y atendida la audiencia de contradicción.  

PARÁGRAFO: Los honorarios del perito serán sufragados por la Comisión de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 109 de la Ley 142 de 1994, con cargo al